
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при администрации Совет-

ского района города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 04.02.2022 № 401  
 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска 

от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муни-

ципальных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об 

утверждении Положения о балансовой комиссии», руководствуясь Уставом горо-

да Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав балансовой комиссии при администрации Советского 

района города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 04.02.2022 № 401 (в редакции постановления мэрии города 

Новосибирска от 12.04.2023 № 1792), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Бродецкого Алексея Марковича, Останину Юлию 

Геннадьевну, Цымбал Татьяну Сергеевну. 

1.2. Ввести в состав: 

Жирова Сергея Николаевича – первого заместителя главы администрации Со-

ветского района города Новосибирска; 

Рязанову Жанну Викторовну – заместителя начальника отдела финансирования 

городского хозяйства бюджетного управления 

мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции Советского района города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     02.04.2024  №       2286     

 


